Piano degli indicatori di bilancio

Comune di Trani

Allegato n. 2/d

Rendiconto esercizio 2020

Indicatori concernenti la capacita di pagare spese per missioni e programmi

MISSIONI E PROGRAMMI

CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 20.. (dati percentuali)

Capacita di pagamento nel
bilancio di previsione
iniziale: Previsioni iniziali
cassa/ (residui +previsioni
iniziali competenza- FPV)

Capacita di pagamento nelle
previsioni definitive:
Previsioni definitive cassa/
(residui +previsioni definitive
competenza- FPV)

Capacita di pagamento a
consuntivo: (Pagam.
c/comp+ Pagam. c/residui) /
(Impegni + residui definitivi
iniziali)

Capacita di pagamento
delle spese nell'esercizio:
Pagam. c/comp/ Impegni

Capacita di pagamento
delle spese esigibili negli
esercizi precedenti:
Pagam. c/residui / residui
definitivi iniziali

8,08
0,00
9,05
0,00
8,08

29,04
0,00
0,00
0,00
0,00

28,60

15,81
15,93
20,09
100,00
42,68
33,20

0,00
1,50
0,00
0,00
7,26

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Capacita di pagamento nel
bilancio di previsione
iniziale: Previsioni iniziali
cassa/ (residui +previsioni
iniziali competenza- FPV)

Capacita di pagamento nelle
previsioni definitive:
Previsioni definitive cassa/
(residui +previsioni definitive
competenza- FPV)

Capacita di pagamento a
consuntivo: (Pagam.
c/comp+ Pagam. c/residui) /
(Impegni + residui definitivi
iniziali)

Capacita di pagamento
delle spese nell'esercizio:
Pagam. c/comp/ Impegni

Capacita di pagamento
delle spese esigibili negli
esercizi precedenti:
Pagam. c/residui / residui
definitivi iniziali

2,04

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1,34
2,20
1,48
9,10

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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